
PRIIMEK V IME ELEKTRONSKI NASLOV PREDMETNO PODROČJE

1  Avsec Uroš uros.avsec@sc-nm.si  strokovni predmeti

2  Badjuk Kunaver Vesna vesna.badjuk@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami, psihologija

3  Ban Sanja sanja.ban@sc-nm.si  pomočnica ravnatelja, matematika, fizika

4  Banko Andrej  andrej.banko@sc-nm.si  praktični pouk

5  Breţnjak Alenka alenka.breznjak@sc-nm.si  strokovni predmeti

6  Breţnjak Sebastijan sebastijan.breznjak@sc-nm.si  ravnatelj, strokovni predmeti

7  Brulc Jani jani.brulc@sc-nm.si  geografija, zgodovina, druţboslovje

8  Bučar Klemen klemen.bucar@sc-nm.si  športna vzgoja

9  Colarič Petra petra.colaric@sc-nm.si  angleščina

10  Drašler Mihael mihael.drasler@sc-nm.si  praktični pouk

11  Gantar Leopold leon.gantar@sc-nm.si  strokovni predmeti, praktični pouk

12  Gašpir Janez janez.gaspir@sc-nm.si  praktični pouk

13  Ivanetič Kaja kaja.ivanetic@sc-nm.si  zgodovina, druţboslovje, svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami

14  Jager Zaplatil Mojca mojca.jager.zaplatil@sc-nm.si  matematika

15  Jakobčič Andrej andrej.jakobcic@sc-nm.si  strokovni predmeti

16  Kaltak Alisa alisa.kaltak@sc-nm.si  slovenščina

17  Kastelec Silvo silvo.kastelec@sc-nm.si  praktični pouk

18  Katalenić Marina marina.katalenic@sc-nm.si  zgodovina, druţboslovje

19  Kirar Natalija natalija.kirar@sc-nm.si  strokovni predmeti

20  Krajšek Souvan Julija julijana.krajsek@sc-nm.si  umetnost

21  Kraševec Darja darja.krasevec@sc-nm.si  tajnica ViZ

22  Kruh Sebastjan sebastjan.kruh@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti, organizator PUD za vajence

23  Kuzmijak Robert robert.kuzmijak@sc-nm.si  praktični pouk

24  Markelc Vida vida.markelc@sc-nm.si  matematika

25  Matešič Branko branko.matesic@sc-nm.si  strokovni predmeti

26  Mešiček Simona simona.mesicek@sc-nm.si  slovenščina

27  Miklič Marjan marjan.miklic@sc-nm.si  organizator praktičnega pouka in PUD

28  Molan Helena helena.molan@sc-nm.si  angleščina

29  Nemevšek Eva eva.nemevsek@sc-nm.si  angleščina

30  Nograšek Marko marko.nograsek@sc-nm.si  praktični pouk

31  Okleščen Dušan dusan.oklescen@sc-nm.si  športna vzgoja

32  Pečarič Helena helena.pecaric@sc-nm.si  slovenščina

mailto:mihael.drasler@sc-nm.si
mailto:mojca.jager.zaplatil@sc-nm.si
mailto:marina.katalenic@sc-nm.si
mailto:eva.nemevsek@sc-nm.si


33  Peterlin Matej matej.peterlin@sc-nm.si  strokovni predmeti, organizator PUD

34  Poljanec Boštjan bostjan.poljanec@sc-nm.si  praktični pouk

35  Potočar Marko marko.potocar@sc-nm.si  športna vzgoja

36  Pucihar Joţe joze.pucihar@sc-nm.si  strokovni predmeti

37  Radošević Sanja sanja.radosevic@sc-nm.si  angleščina

38  Rapuš Gregor gregor.rapus@sc-nm.si  strokovni predmeti

39  Rikić Sandra sandra.rikic@sc-nm.si  strokovni predmeti

40  Rudman Robert robert.rudman@sc-nm.si  matematika, tajnik ZI

41  Slapničar Katarina katarina.slapnicar@sc-nm.si  angleščina

42  Smolič Matej matej.smolic@sc.-nm.si  strokovni predmeti

43  Šašek Mateja mateja.sasek@sc-nm.si  knjiţničarka

44  Šilc Eva eva.silc@sc-nm.si  svetovalno delo, koordinator za delo z dijaki s posebnimi potrebami, psihologija

45  Škedelj Joţe joze.skedelj@sc-nm.si  praktični pouk

46  Šmajdek Igor igor.smajdek@sc-nm.si  strokovni predmeti

47  Šteblaj Ivo ivo.steblaj@sc-nm.si  strokovni predmeti

48  Šterk Radovan radovan.sterk@sc-nm.si  praktični pouk

49  Štritof Šiško Petra petra.stritof@sc-nm.si  kemija, biologija, naravoslovje, tajnica POM

50  Štupar Milan milan.stupar@sc-nm.si  praktični pouk

51  Tomaţič Viljem viljem.tomazic@sc-nm.si  praktični pouk

52  Tomc Andrej andrej.tomc@sc-nm.si  strokovni predmeti

53  Turk Maruša marusa.turk@sc-nm.si  fizika, matematika

54  Udovč Marko marko.udovc@sc-nm.si  praktični pouk

55  Vene Tatjana tatjana.vene@sc-nm.si  podjetništvo

56  Verce Marjan marjan.verce@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

57  Vidic Anita anita.vidic@sc-nm.si  slovenščina

58  Vrščaj Aleksander aleksander.vrscaj@sc-nm.si  strokovni predmeti

59 Zadnik Bojan bojan.zadnik@sc-nm.si  praktični pouk, strokovni predmeti

60 Ţeleznik Alojz alojz.zeleznik@sc-nm.si  strokovni predmeti
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